Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Dvojité PU a PA hadičky
AEROTEC PU-TWIN - Polyuretanová dvojitá hadice na
vzduch a plyny, modrá-černá (-20/+60°C)
Kód produktu: 10673
Tip
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Bezpečnost: 4 : 1

výborný vůči abrazi a povětrnostním vlivům. Další kombinace barev na základě poptávek.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Vnější průměr x síla stěny
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
D.*
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4X1/100-UV014-01380
2 mm
2 mm
4 mm
4x1
14 bar
7,28 bar
4 mm
11 mm
0,023 kg
100
m
40,10 Kč
 Lanškroun:   210,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6X1/100-UV010-01380
4 mm
4 mm
6 mm
6x1
10 bar
5,20 bar
6 mm
18 mm
0,039 kg
100
m
51,00 Kč
 Lanškroun:   218,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8X1/100-UV007-01380
6 mm
6 mm
8 mm
8x1
7 bar
3,64 bar
8 mm
35 mm
0,054 kg
100